
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 910

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:17:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 35/2019

N° do Processo: 35

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/11/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/11/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/11/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 035/2019 - RESSARCIMENTO Á SRTA. TAINARA LETICIA DA SILVA, DE DANOS
CAUSADOS EM SEU VEÍCULO AUTOMOTOR
Resumo: 035/2019 - RESSARCIMENTO Á SRTA. TAINARA LETICIA DA SILVA, DE DANOS
CAUSADOS EM SEU VEÍCULO AUTOMOTOR

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/910/0352019-ressarcimento-a-srta-tainara-leticia-da-silva-de-danos-causados-em-seu-veiculo-automotor/

